
Závěrečný účet za rok 2020
Obec Lobeč

31.12.2020Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Lobeč
Lobeč 43
277 36

00662194
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 608537769
E-mail lobec@seznam.cz

Výsledovka analytická 1

Majetek 3

Porovnání příjmů a výdajů 4

Bilance dotací 5

Měsíční stav finančních prostředků 6

Porovnání příjmů a výdajů 7

Opis rozpočtových změn 8

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku 9

Plnění rozpočtu seskupeného 10

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 13

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 14

Strana



Obec Lobeč, IČO 00662194 KEO4 1.8.14 UC050

Výsledovka analytická

12.2020Období:

NÁKLADY Běžné období
Hlavní činnost Hospodářská

činnostAUSU
501 0300 Spotřeba materiálu 81 877,39 0,00
501 Spotřeba materiálu 0,0081 877,39
502 0300 Spotřeba energie 251 767,66 0,00
502 0310 Spotřeba energie - voda 4 455,00 0,00
502 Spotřeba energie 0,00256 222,66
504 0300 Prodané zboží 13 927,10 0,00
504 Prodané zboží 0,0013 927,10
511 0300 Opravy a udržování 405 191,41 0,00
511 Opravy a udržování 0,00405 191,41
512 0300 Cestovné 342,00 0,00
512 Cestovné 0,00342,00
513 0300 Náklady na reprezentaci 46 856,00 0,00
513 Náklady na reprezentaci 0,0046 856,00
518 0300 Ostatní služby 571 512,32 0,00
518 0363 Ostatní služby 6 072,16 0,00
518 Ostatní služby 0,00577 584,48
521 0300 Mzdové náklady 436 728,00 0,00
521 0800 Mzdové náklady - zastupitelstvo 154 656,00 0,00
521 Mzdové náklady 0,00591 384,00
524 0300 Zákonné sociální a zdravotní pojištění 39 276,00 0,00
524 Zákonné sociální pojištění 0,0039 276,00
525 0300 Jiné sociální pojištění 418,00 0,00
525 Jiné sociální pojištění 0,00418,00
532 0300 Daň z nemovitostí 1 898,00 0,00
532 Daň z nemovitostí 0,001 898,00
538 0300 Jiné daně a poplatky 2 030,00 0,00
538 Jiné daně a poplatky 0,002 030,00
543 0300 Dary a jiná bezúplatná předání 7 483,00 0,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 0,007 483,00
549 0300 Ostatní náklady z činnosti 25 410,00 0,00
549 Ostatní náklady z činnosti 0,0025 410,00
551 0300 Odpisy dlouhodobého majetku 193 356,00 0,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 0,00193 356,00
556 0300 Tvorba a zúčtování opravných p 6 115,60 0,00
556 Tvorba a zúčtování opravných položek 0,006 115,60
558 0300 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 167 581,00 0,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0,00167 581,00
572 0300 Nákl.na nároky na prostředky r 4 000,00 0,00
572 0510 Náklady vybr.míst.vlád.inst.na 43 740,00 0,00
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 0,0047 740,00
591 0300 Daň z příjmů 84 550,00 0,00
591 Daň z příjmů 0,0084 550,00
595 0300 Dodatečné odvody daně z příjmů -64 220,00 0,00
595 Dodatečné odvody daně z příjmů 0,00-64 220,00

CELKEM NÁKLADY 2 485 022,64 0,00 *

VÝNOSY Běžné období
Hlavní činnost Hospodářská

činnostAUSU
602 0300 Výnosy z prodeje služeb 282 560,00 0,00
602 Výnosy z prodeje služeb 0,00282 560,00
603 0300 Výnosy z pronájmu 12 274,00 0,00
603 Výnosy z pronájmu 0,0012 274,00
604 0300 Výnosy z prodaného zboží 10 805,00 0,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2020



Obec Lobeč, IČO 00662194 KEO4 1.8.14 UC050

Výsledovka analytická

12.2020Období:

VÝNOSY Běžné období
Hlavní činnost Hospodářská

činnostAUSU
604 Výnosy z prodaného zboží 0,0010 805,00
605 0300 Výnosy ze správních poplatků 2 471,00 0,00
605 Výnosy ze správních poplatků 0,002 471,00
606 0300 Výnosy ze místních poplatků 104 776,00 0,00
606 Výnosy z místních poplatků 0,00104 776,00
649 0300 Ostatní výnosy z činnosti 32 712,00 0,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 0,0032 712,00
662 0300 Úroky 1 691,12 0,00
662 Úroky 0,001 691,12
672 0300 Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů 422 182,05 0,00
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 0,00422 182,05
681 0300 Výnosy ze sdílené daně z příjm 532 862,19 0,00
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 0,00532 862,19
682 0300 Výnosy ze sdíl. daně z příjmů 483 542,32 0,00
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 0,00483 542,32
684 0300 Výnosy ze sdílené daně z přida 959 030,73 0,00
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 0,00959 030,73
686 0300 Výnosy ze sdílených majetkovýc 357 646,12 0,00
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 0,00357 646,12
688 0300 Výnosy z ost.sdílených daní a 13 246,53 0,00
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 0,0013 246,53

CELKEM VÝNOSY 3 215 799,06 0,00 *

Hospodářský výsledek dle činnosti:

Hospodářský výsledek celkem:
0,00730 776,42

730 776,42

strana 2Závěrečný účet za rok 2020



Obec Lobeč, IČO 00662194 KEO4 1.8.14 UC503

Majetek

Období: 12/2020

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 64 846,00 3 557,00 68 403,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 8 225 663,00 0,00 8 225 663,00
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 288 904,76 500 940,00 789 844,76
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 686 999,50 103 437,00 790 436,50

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 3 299 935,87 0,00 3 299 935,87

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 1 174 461,56 0,00 1 174 461,56

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -64 846,00 -3 557,00 -68 403,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -2 668 284,00 -171 792,00 -2 840 076,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -231 715,00 -21 564,00 -253 279,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -686 999,50 -44 752,00 -731 751,50

Zboží a ostatní zásoby
Zboží na skladě 20 255,00 -478,00 19 777,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2020



Obec Lobeč, IČO 00662194 KEO4 1.8.14 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2020

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 205 714,33 151 702,60

Únor 249 158,99 152 329,87

Březen 333 360,19 222 222,31

Duben 135 867,05 167 925,40

Květen 144 178,26 222 717,61

Červen 276 230,16 572 167,74

Červenec 242 519,11 195 886,02

Srpen 485 204,91 192 945,86

Září 431 542,46 136 099,67

Říjen 182 344,78 198 386,04

Listopad 253 610,89 860 041,26

Prosinec 426 792,88 193 165,73

3 366 524,01 3 265 590,11CELKEM

strana 4Závěrečný účet za rok 2020



Obec Lobeč, IČO 00662194 KEO4 1.8.14 UR025

Bilance dotací za období 01.2020 - 12.2020

Bez návrhu rozpočtových změn

Plnění v %
N+Z+Uz Název Rozpočet příjmů Rozpočet výdajů Příjmy Výdaje příjmy výdaje

V/P
%

000013101 Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce 0,00 0,00 74 906,00 0,00 0,0093 851,00 125,29
Rozpočet upravený: 74 906,00 74 906,00 100,00 125,29

000098024 Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 podle zákona č. 0,00 0,00 186 250,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 186 250,00 0,00 100,00 0,00

000098193 Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast. 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 100,00
Rozpočet upravený: 47 000,00 47 000,00 48,94 48,94

0,00 0,000,000,00 284 156,00 116 851,00CELKEM 41,12

308 156,00 95,8592,21121 906,00

schválený rozpočet

upravený rozpočet

strana 5Závěrečný účet za rok 2020



Obec Lobeč, IČO 00662194 KEO4 1.8.14 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2020

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 3 985 254,85 24 107,00

Únor 4 048 901,97 57 289,00

Březen 4 181 446,85 35 882,00

Duben 4 165 632,50 19 638,00

Květen 4 088 632,15 18 099,00

Červen 3 793 943,57 16 850,00

Červenec 3 839 851,66 17 575,00

Srpen 4 096 855,71 52 830,00

Září 4 387 815,50 57 313,00

Říjen 4 397 060,24 32 027,00

Listopad 3 787 819,87 34 837,00

Prosinec 4 028 888,02 27 396,00

strana 6Závěrečný účet za rok 2020



Obec Lobeč, IČO 00662194 KEO4 1.8.14 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2020

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 205 714,33 151 702,60

Únor 249 158,99 152 329,87

Březen 333 360,19 222 222,31

Duben 135 867,05 167 925,40

Květen 144 178,26 222 717,61

Červen 276 230,16 572 167,74

Červenec 242 519,11 195 886,02

Srpen 485 204,91 192 945,86

Září 431 542,46 136 099,67

Říjen 182 344,78 198 386,04

Listopad 253 610,89 860 041,26

Prosinec 426 792,88 193 165,73

3 366 524,01 3 265 590,11CELKEM

strana 7Závěrečný účet za rok 2020



Obec Lobeč, IČO 00662194 KEO4 1.8.14 UR030

Opis rozpočtových změn

Období: 1/2020 - 12/2020
Všechny rozpočtové změnyDruh rozpočtové změny:

Období

Datum

Změna schválení

Číslo

usnesení Financování

S O U Č E T

Příjmy Výdaje
2 200,00 0,00 -2 200,004/202012.03.2020Rozpočtové opatření č. 13.2020

0,00 80 700,00 80 700,0013/202004.06.2020Rozpočtové opatření č. 26.2020

25 294,00 266 360,00 241 066,0035/202006.08.2020Rozpočtové opatření č. 38.2020

245 653,00 59 403,00 -186 250,0045/202001.10.2020Rozpočtové opatření č. 410.2020

24 806,00 24 806,00 0,0051/202013.11.2020Rozpočtové opatření č. 511.2020

12 403,00 12 403,00 0,0062/202010.12.2020Rozpočtové opatření č. 612.2020

0,00 0,00 0,0066/2020 - pověřen starosta10.12.2020Rozpočtové opatření č. 712.2020

CELKEM: 310 356,00 443 672,00 133 316,00

strana 8Závěrečný účet za rok 2020



Obec Lobeč, IČO 00662194 KEO4 1.8.14 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2020

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 205 714,33 151 702,60 54 011,73

Únor 249 158,99 152 329,87 96 829,12

Březen 333 360,19 222 222,31 111 137,88

Duben 135 867,05 167 925,40 -32 058,35

Květen 144 178,26 222 717,61 -78 539,35

Červen 276 230,16 572 167,74 -295 937,58

Červenec 242 519,11 195 886,02 46 633,09

Srpen 485 204,91 192 945,86 292 259,05

Září 431 542,46 136 099,67 295 442,79

Říjen 182 344,78 198 386,04 -16 041,26

Listopad 253 610,89 300 416,26 -46 805,37

Prosinec 426 792,88 193 165,73 233 627,15

3 366 524,01 2 705 965,11CELKEM 660 558,90

strana 9Závěrečný účet za rok 2020



Obec Lobeč, IČO 00662194 KEO4 1.8.14 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
XXXX XXXXXX Bez paragrafu 2 810 966,89 2 359 300,00 2 669 656,00119,14 105,29XXXXXXXXXX -141 310,89

1031 XXXX XXXXXX Pěstební činnost 33 047,00 50 000,00 50 000,0066,09 66,09XXXXXXXXXX 16 953,00

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a 94 785,00 90 000,00 90 000,00105,32 105,32XXXXXXXXXX -4 785,00

3315 XXXX XXXXXX Činnosti muzeí a galerií 47 605,00 67 000,00 67 000,0071,05 71,05XXXXXXXXXX 19 395,00

3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 10 000,00

3412 XXXX XXXXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 2 800,00 2 000,00 2 000,00140,00 140,00XXXXXXXXXX -800,00

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 80 047,00 76 000,00 76 000,00105,33 105,33XXXXXXXXXX -4 047,00

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde 10 074,00 2 500,00 2 500,00402,96 402,96XXXXXXXXXX -7 574,00

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních 38 337,50 25 000,00 25 000,00153,35 153,35XXXXXXXXXX -13 337,50

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 670,00 5 000,00 5 000,0033,40 33,40XXXXXXXXXX 3 330,00

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 1 691,12 1 000,00 1 000,00169,11 169,11XXXXXXXXXX -691,12

3429 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -2 000,00

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 900,00 0,00 0,000,00 0,00 -900,00

3632 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 2 100,00 0,00 0,000,00 0,00 -2 100,00

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 500,00 0,00 0,000,00 0,00 -500,00

6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,50 0,00 0,000,00 0,00 -0,50

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 240 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -240 000,00

Příjmy CELKEM: 3 366 524,01 2 687 800,00 2 998 156,00125,25 112,29 -368 368,01

strana 10Závěrečný účet za rok 2020



Obec Lobeč, IČO 00662194 KEO4 1.8.14 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Výdaje

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
2212 XXXX XXXXXX Silnice 0,00 235 000,00 19 500,000,00 0,00XXXXXXXXXX 19 500,00

2292 XXXX XXXXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami 14 638,00 25 000,00 25 000,0058,55 58,55XXXXXXXXXX 10 362,00

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a 125 831,74 285 000,00 135 000,0044,15 93,21XXXXXXXXXX 9 168,26

2341 XXXX XXXXXX Vodní díla v zemědělské krajině 241 066,00 0,00 241 066,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3111 XXXX XXXXXX Mateřské školy 0,00 7 000,00 0,000,00 0,00XXXXXXXXXX 0,00

3113 XXXX XXXXXX Základní školy 2 000,00 0,00 2 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3315 XXXX XXXXXX Činnosti muzeí a galerií 86 682,70 126 000,00 97 230,0068,80 89,15XXXXXXXXXX 10 547,30

3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 57 093,00 58 000,00 78 000,0098,44 73,20XXXXXXXXXX 20 907,00

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 2 384,00 3 000,00 3 000,0079,47 79,47XXXXXXXXXX 616,00

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 336 485,16 160 000,00 335 825,00210,30 100,20XXXXXXXXXX -660,16

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 81 865,37 120 000,00 121 000,0068,22 67,66XXXXXXXXXX 39 134,63

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 11 933,00 111 000,00 20 002,0010,75 59,66XXXXXXXXXX 8 069,00

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde 1 898,00 0,00 2 000,000,00 94,90XXXXXXXXXX 102,00

3721 XXXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 42 306,49 45 000,00 43 000,0094,01 98,39XXXXXXXXXX 693,51

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 123 933,48 130 000,00 130 000,0095,33 95,33XXXXXXXXXX 6 066,52

3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než 28 141,00 10 000,00 28 141,00281,41 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních 100 224,80 110 000,00 107 711,0091,11 93,05XXXXXXXXXX 7 486,20

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 960 109,00 379 000,00 1 013 531,00253,33 94,73XXXXXXXXXX 53 422,00

5212 XXXX XXXXXX Ochrana obyvatelstva 0,00 26 900,00 45,000,00 0,00XXXXXXXXXX 45,00

5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 9 012,90 0,00 26 900,000,00 33,51XXXXXXXXXX 17 887,10

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 33 520,75 5 000,00 33 521,00670,42 100,00XXXXXXXXXX 0,25

5519 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti požární ochrany 5 000,00 10 000,00 10 000,0050,00 50,00XXXXXXXXXX 5 000,00

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 166 654,00 168 576,00 168 576,0098,86 98,86XXXXXXXXXX 1 922,00

6115 XXXX XXXXXX Volby do zastupitelstev územních 23 500,00 0,00 47 000,000,00 50,00XXXXXXXXXX 23 500,00

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 392 670,56 623 676,00 392 676,0062,96 100,00XXXXXXXXXX 5,44

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 6 072,16 5 000,00 6 100,00121,44 99,54XXXXXXXXXX 27,84

6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 23 248,00 25 000,00 25 000,0092,99 92,99XXXXXXXXXX 1 752,00

6409 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 15 940,00 19 648,00 19 648,0081,13 81,13XXXXXXXXXX 3 708,00

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 240 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -240 000,00

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 133 380,00 0,00 0,000,00 0,00 -133 380,00

Výdaje CELKEM: 3 265 590,11 2 687 800,00 3 131 472,00121,50 104,28 -134 118,11

strana 11Závěrečný účet za rok 2020



Obec Lobeč, IČO 00662194 KEO4 1.8.14 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Financování

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ -100 933,90 0,00 133 316,000,00 -75,71XXXXXXXXXX 234 249,90

Financování CELKEM: -100 933,90 0,00 133 316,000,00 -75,71 234 249,90

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
3 366 524,01 2 687 800,00 2 998 156,00
3 265 590,11 2 687 800,00 3 131 472,00
-100 933,90 0,00 133 316,00

% %
125,25
121,50

0,00

112,29
104,28
-75,71

Rozdíl

234 249,90

-368 368,01
-134 118,11

strana 12Závěrečný účet za rok 2020



Obec Lobeč, IČO 00662194 KEO4 1.8.14 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2020

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13101 MPSV ČR Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady 74 906,00 93 851,00 0,00 0,00

98024 VPS Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 186 250,00 0,00 0,00 0,00

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

Celkem 284 156,00 116 851,00 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 284 156,00 0,00116 851,00

strana 13Závěrečný účet za rok 2020



Obec Lobeč, IČO 00662194 KEO4 1.8.14 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2020

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 54 500,00 0,00 0,00 0,004112

Celkem 54 500,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,0054 500,00

strana 14Závěrečný účet za rok 2020



Obec Lobeč, IČO 00662194 KEO4 1.8.14 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 15


